
Università degli Studi dell'Aquila 
Dipartimento di Scienze Umane 

 
 
 

Università degli Studi dell’Aquila - Segreteria Amministrativo Contabile del Dipartimento di Scienze Umane 
Viale Nizza n. 14 - 67100 L’Aquila  -  e-mail  dsu.sac@strutture.univaq.it - Fax  0862/432170 

Responsabile: Morena Del Vecchio tel. 0862432007 – e-mail: morena.delvecchio@cc.univaq.it 

Operatore incaricato: Annamaria Molinara – Tel. 0862432051 – e-mail: annamaria.molinara@univaq.it 
 

Repertorio n. 154/2019 

Prot. n. 1908 del 18/06/2019 

Anno 2019 tit. V cl. 2 fasc. 1  

 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

 

VISTA la legge n. 240 del 2010; 

VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila; 

VISTO il Bando di selezione per n. 22 studenti, rep. n. 124/2019 del 06/05/2019, ai fini 
dell’ammissione alla Summer School dal titolo “Translation and its theories: Theatre, Arts, 
Philosophy” del Dipartimento di Eccellenza di Scienze Umane, Università degli Studi dell’Aquila, 
che avrà luogo nella settimana dal 16 settembre al 20 settembre 2019; 

VISTO il Dispositivo del Direttore di Dipartimento rep n. 153/2019 del 18/06/2019 di ammissione 
candidati; 

 

DISPONE 

 

ART. 1 – COMMISSIONE GIUDICATRICE 

La Commissione giudicatrice della selezione in premessa, al fine di valutare l’attribuzione dei 
partecipanti agli indirizzi di studio, come da art. 2 del bando, è così composta: 

 Prof. Massimo Fusillo - Presidente 

 Prof.ssa Maria Giovanna Fusco - membro 

 Prof.ssa Cristiana Pasqualetti - membro con funzioni di segretario 

 
 

 

L’Aquila, 18/06/2019 

F.TO IL DIRETTORE DEL 
DIPARTIMENTO 

Prof. Simone Gozzano 

 
 
“Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul 
portale istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in 
analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme 
autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente”  

mailto:dsu.sac@strutture.univaq.it
mailto:morena.delvecchio@cc.univaq.it
mailto:annamaria.molinara@univaq.it

